Суходольский

Городской совет

Луганской области

VI созыва

восемнадцатая сессия

 РЕШЕНИЕ №  18/ 375
27.04.2012г.                                                                                     г. Суходольск
Об исполнении Программы

экономического и социального

развития г.Суходольска

за  1 квартал 2012 года
Заслушав информацию ведущего специалиста отдела учета и финансов Чикиды Н.А. об исполнении Программы экономического и социального развития г.Суходольска за 1 квартал 2012 года, в целях дальнейшего закрепления стабильного роста достигнутых результатов в развитии экономики города и обеспечения решения социальных вопросов, руководствуясь ст.26 Закона Украины "О местном самоуправлении в Украине», городской совет

РЕШИЛ:

1 Принять к сведению отчёт об исполнении Программы экономического и социального  развития  г.Суходольска за 1 квартал 2012 года (прилагается).

2 Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности (Лукьянова И.Н.).

Городской голова

Т.В.Хохлова